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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Ime takmičenja: Sprint izazov 2026
Lokacija (Grad): Beograd  (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 24.01.2026 - 24.01.2026 Broj staza: 8 (1 - 8)
Ime bazena: SRC 11. April Uređaji merenja: Automatsko

Metod starta: 1 pravilo starta

Deo broj. 1 - 24. Januar 2026 24.1.2026 - 15:00

# Uloga Br. Ime

1 Vrhovni sudija ZEBIC, Goran
2 Vrhovni sudija RAUS, Jelena
3 Starter ZISKOVIC, Nemanja
4 Glavni merilac rezultata DJOKIC, Aleksandra
5 Sudija stila DUDUKOVIC, Nedeljko
6 Sudija cilja NIKOLIC, Mirjana
7 Sudija cilja RISTIC, Brankica
8 Sudija cilja BESEROVAC, Aleksandra
9 Sudija cilja DUDUKOVIC, Aleksa

10 Pomocni start MARTINOVIC, Luka
11 Pomocni start CALIC, Dejana
12 Dezurni lekar SC, 11. April
13 Spiker ANDRIC, Andreja
14 Operater na elektronici STANJEVIC, Dijana
15 Obrada podataka MATIC, Stefan
16 Komesar takmicenja ANDRIC, Andreja

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari
Muški Ženski Ukupno

Pojedinačno
Muški Ženski Ukupno

Štafete
Muški Ženski Ukupno

11.1. APRIL  Beog 11A SRB 76 42 118 204 121 325 - - -
CZV SRB 3 1 4 9 4 13 - - -
MOR SRB 1 - 1 7 - 7 - - -
NAI SRB 1 - 1 5 - 5 - - -
NBG SRB 8 6 14 21 19 40 - - -
PAR SRB 5 5 10 25 32 57 - - -
ARE SRB 10 5 15 39 16 55 - - -
SPGR BIH 1 - 1 1 - 1 - - -
DBG SRB 1 - 1 4 - 4 - - -

Crvena Zvezda
Mornar
Naisus
Novi Beograd 011
Partizan
PK Arena 2015
Spartak Gradacac
Tri Delfina
Vracar VRA SRB 3 - 3 7 - 7 - - -

Ukupan broj 10 klubova 109 59 168 322 192 514 - - -



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 24.1.2026 21:13 - Strana 1

Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Struktura disciplina

Deo 1 - 24. Januar 2026 50m, Staze 1 - 8 24.1.2026 - 15:00

1. Muški, 50m Delfin/Fly, Direktno finale -
2. Ženski, 50m Delfin/Fly, Direktno finale -
11. Muški, 50m Delfin/Fly, Skins R1 -
12. Muški, 50m Delfin/Fly, Skins R2 -
13. Muški, 50m Delfin/Fly, Skins R3 -
21. Ženski, 50m Delfin/Fly, Skins R1 -
22. Ženski, 50m Delfin/Fly, Skins R2 -
23. Ženski, 50m Delfin/Fly, Skins R3 -
3. Muški, 50m Leđno/Back, Direktno finale -
4. Ženski, 50m Leđno/Back, Direktno finale -
31. Muški, 50m Leđno/Back, Skins R1 -
32. Muški, 50m Leđno/Back, Skins R2 -
33. Muški, 50m Leđno/Back, Skins R3 -
41. Ženski, 50m Leđno/Back, Skins R1 -
42. Ženski, 50m Leđno/Back, Skins R2 -
43. Ženski, 50m Leđno/Back, Skins R3 -
5. Muški, 50m Prsno/Breast, Direktno finale -
6. Ženski, 50m Prsno/Breast, Direktno finale -
51. Muški, 50m Prsno/Breast, Skins R1 -
52. Muški, 50m Prsno/Breast, Skins R2 -
53. Muški, 50m Prsno/Breast, Skins R3 -
61. Ženski, 50m Prsno/Breast, Skins R1 -
62. Ženski, 50m Prsno/Breast, Skins R2 -
63. Ženski, 50m Prsno/Breast, Skins R3 -
7. Muški, 50m Slobodno/Free, Direktno finale -
8. Ženski, 50m Slobodno/Free, Direktno finale -
71. Muški, 50m Slobodno/Free, Skins R1 -
72. Muški, 50m Slobodno/Free, Skins R2 -
73. Muški, 50m Slobodno/Free, Skins R3 -
81. Ženski, 50m Slobodno/Free, Skins R1 -
82. Ženski, 50m Slobodno/Free, Skins R2 -
83. Ženski, 50m Slobodno/Free, Skins R3 -
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly Otvoreno
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.41 599
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 27.05 558
3. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 27.30 542
4. PERISIC, Stefan 03 Tri Delfina 27.36 539
5. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 27.59 525
6. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 28.16 494
7. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 28.47 478
8. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 28.59 472
9. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 28.72 466

10. MANDIC, Veljko 11 11. April 28.91 457
11. BANJANIN, Lazar 11 11. April 29.52 429
12. GUSAROV, Nikolai 11 PK Vracar 29.61 425

DJURIC, Sava 11 11. April 29.61 425
14. MILENKOVIC, Matija 10 11. April 30.28 397

SAVKOV, Nikola 08 11. April 30.28 397
16. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 31.30 360
17. STETIN, Vukasin 12 11. April 31.51 353
18. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 32.57 319
19. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 32.73 315
20. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 33.84 285
21. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 33.89 283
22. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 34.12 278
23. MICETA, Aleksa 13 11. April 35.49 247
24. JANJIC, Uros 14 Partizan 36.06 235
25. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 36.73 222
26. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 37.25 213
27. PEROVIC, Andrej 12 11. April 38.17 198
28. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 40.19 170
29. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 40.93 161
30. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 43.91 130
31. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 44.20 127
32. GOLUBOVIC P, Vojin 16 11. April 44.86 122

RAKIC, Bogdan 14 11. April 44.86 122
34. MILOSEVIC, Ilija 13 11. April 45.39 118
35. MILJKOVIC, Pavle 15 11. April 46.64 108
36. STETIN, Aleksej 14 11. April 47.46 103
37. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 50.39 86
38. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 51.59 80
39. MARADUDIN, Evgenii 14 11. April 53.68 71
40. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 54.01 70
41. SARCEVIC, Luka 16 11. April 55.98 62
42. SEKEROVIC, Milos 14 PK Arena 2015 1:00.22 50
43. RADOVANOVIC, Matija 17 11. April 1:04.39 41

B kategorija

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.41 599
2. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 28.47 478
3. SAVKOV, Nikola 08 11. April 30.28 397
4. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 32.57 319
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 1, Muški, 50m Delfin/Fly

C kategorija

1. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 27.05 558
2. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 27.30 542
3. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 27.59 525
4. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 28.16 494
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 28.72 466
6. MANDIC, Veljko 11 11. April 28.91 457
7. BANJANIN, Lazar 11 11. April 29.52 429
8. GUSAROV, Nikolai 11 PK Vracar 29.61 425

DJURIC, Sava 11 11. April 29.61 425
10. MILENKOVIC, Matija 10 11. April 30.28 397
11. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 40.19 170

D kategorija

1. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 31.30 360
2. STETIN, Vukasin 12 11. April 31.51 353
3. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 32.73 315
4. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 33.84 285
5. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 33.89 283
6. MICETA, Aleksa 13 11. April 35.49 247
7. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 36.73 222
8. PEROVIC, Andrej 12 11. April 38.17 198
9. MILOSEVIC, Ilija 13 11. April 45.39 118

E kategorija

1. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 34.12 278
2. JANJIC, Uros 14 Partizan 36.06 235
3. RAKIC, Bogdan 14 11. April 44.86 122
4. STETIN, Aleksej 14 11. April 47.46 103
5. MARADUDIN, Evgenii 14 11. April 53.68 71
6. SEKEROVIC, Milos 14 PK Arena 2015 1:00.22 50

F kategorija

1. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 40.93 161
2. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 44.20 127
3. MILJKOVIC, Pavle 15 11. April 46.64 108
4. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 50.39 86

G kategorija

1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 37.25 213
2. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 43.91 130
3. GOLUBOVIC P, Vojin 16 11. April 44.86 122
4. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 54.01 70
5. SARCEVIC, Luka 16 11. April 55.98 62
6. RADOVANOVIC, Matija 17 11. April 1:04.39 41
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.55 565
2. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.89 546
3. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 30.74 501
4. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 30.99 489
5. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 31.32 474
6. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 31.61 461
7. MASIC, Nina 08 11. April 31.63 460
8. GRCIC, Milica 09 11. April 31.99 445
9. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 32.55 422

10. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 32.66 418
11. CIRIC, Ivana 11 Partizan 32.89 409
12. CUKINA, Anna 13 11. April 34.36 359
13. ZARIC, Irina 09 Partizan 34.49 355
14. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 36.44 301
15. VLAJIC, Teodora 09 11. April 37.12 285
16. TANJGA, Tea 13 11. April 38.40 257
17. VELEMIR, Ivona 10 11. April 39.12 243
18. MINNITI, Antonia 17 11. April 40.48 219
19. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 41.72 200
20. CORSOVIC, Danica 16 11. April 45.49 154
21. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 45.54 154
22. JOVOVIC, Nevena 15 11. April 45.71 152
23. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 45.90 150

DSQ DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011

B kategorija

1. MASIC, Nina 08 11. April 31.63 460
2. GRCIC, Milica 09 11. April 31.99 445
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 32.55 422
4. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 32.66 418
5. ZARIC, Irina 09 Partizan 34.49 355
6. VLAJIC, Teodora 09 11. April 37.12 285
7. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 45.90 150

C kategorija

1. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.89 546
2. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 30.74 501
3. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 31.61 461
4. CIRIC, Ivana 11 Partizan 32.89 409
5. VELEMIR, Ivona 10 11. April 39.12 243

D kategorija

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 31.32 474
2. CUKINA, Anna 13 11. April 34.36 359
3. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 36.44 301
4. TANJGA, Tea 13 11. April 38.40 257
5. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 41.72 200
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 2, Ženski, 50m Delfin/Fly

F kategorija

1. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 45.54 154
2. JOVOVIC, Nevena 15 11. April 45.71 152

DSQ DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011

G kategorija

1. MINNITI, Antonia 17 11. April 40.48 219
2. CORSOVIC, Danica 16 11. April 45.49 154

Disciplina 11 Muški, 50m Delfin/Fly Skins R1
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.26 609
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 26.79 574
3. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 27.42 535
4. PERISIC, Stefan 03 Tri Delfina 27.45 533
5. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 27.79 514
6. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 28.27 488
7. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 28.48 478
8. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 28.72 466

Disciplina 12 Muški, 50m Delfin/Fly Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.43 598
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 27.18 550
3. PERISIC, Stefan 03 Tri Delfina 28.10 497
4. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 28.48 478

Disciplina 13 Muški, 50m Delfin/Fly Skins R3
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 25.95 632
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 27.88 509

Disciplina 21 Ženski, 50m Delfin/Fly Skins R1
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 21, Ženski, 50m Delfin/Fly

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.79 551
2. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 30.61 508
3. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 30.76 500
4. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 31.05 487
5. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 31.33 474
6. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 31.80 453
7. GRCIC, Milica 09 11. April 32.37 429
8. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 32.63 419

Disciplina 22 Ženski, 50m Delfin/Fly Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 30.37 520
2. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 31.02 488
3. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 31.81 452
4. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 32.03 443

Disciplina 23 Ženski, 50m Delfin/Fly Skins R3
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 31.93 447
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 32.25 434

Disciplina 3 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 25.90 751
2. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 27.59 621
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 27.68 615
4. DIMIC, Uros 09 11. April 27.97 596
5. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Crvena Zvezda 29.21 524
6. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 29.43 512
7. ELEK, Ognjen 11 11. April 29.48 509
8. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 30.03 482
9. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 30.32 468

10. PETROVIC S., Veljko 10 11. April 31.00 438
11. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 31.24 428
12. STETIN, Vukasin 12 11. April 32.08 395
13. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 33.70 341
14. HINIC, Marko 12 11. April 33.94 334
15. MICETA, Aleksa 13 11. April 34.60 315
16. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 35.65 288
17. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 35.91 282
18. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 36.38 271
19. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 36.43 270
20. PEROVIC, Andrej 12 11. April 36.55 267
21. RACKOV, Stefan 14 11. April 36.78 262
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 3, Muški, 50m Leđno/Back, A kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

22. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 36.92 259
23. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 37.00 257
24. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 37.59 245
25. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 37.98 238
26. NESIC, Jakov 14 11. April 39.33 214
27. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 39.37 214
28. JANJIC, Uros 14 Partizan 41.13 187
29. RAKIC, Bogdan 14 11. April 41.99 176
30. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 42.04 175
31. BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011 42.26 173
32. VUKOVIC, Konstantin 15 11. April 42.34 172
33. TANASIJEVIC, Matia 15 11. April 43.56 158
34. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 43.76 155
35. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15 Novi Beograd 011 43.96 153
36. IVANOVIC, Nemanja 15 11. April 45.09 142
37. GOLUBOVIC P, Vojin 16 11. April 45.27 140
38. RAKIC, Lazar 16 11. April 45.88 135
39. PAJIC, Andrej 15 11. April 46.05 133
40. MILJKOVIC, Pavle 15 11. April 46.50 129
41. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 46.55 129
42. SARCEVIC, Luka 16 11. April 46.71 128
43. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 46.90 126
44. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 47.64 120
45. SEKEROVIC, Milos 14 PK Arena 2015 47.95 118
46. STEFANOVIC, Relja 15 11. April 48.20 116
47. MILOSEVIC, Ilija 13 11. April 48.65 113
48. PETROVIC, Pavle 15 11. April 48.98 111
49. RAKOVIC, Ilija 17 11. April 51.72 94
50. SULETIC, Vidak 16 11. April 51.83 93
51. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 52.51 90
52. VRBAN, Toni 15 PK Arena 2015 52.78 88
53. MARADUDIN, Evgenii 14 11. April 53.25 86
54. RADOVANOVIC, Matija 17 11. April 53.48 85
55. FURTULA, Bogdan 16 11. April 54.48 80
56. DJERIC, Marko 15 PK Arena 2015 57.77 67
57. CARAPIC, Jovan 14 PK Arena 2015 1:00.44 59
58. BLAZIC, Aleksa 17 11. April 1:04.61 48

DSQ TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015
DSQ STEFANOVIC, Vojin 17 11. April
DSQ MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 1:01.87

B kategorija

1. DIMIC, Uros 09 11. April 27.97 596
2. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Crvena Zvezda 29.21 524
3. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 37.59 245

DSQ TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015

C kategorija

1. ELEK, Ognjen 11 11. April 29.48 509
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 30.03 482
3. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 30.32 468
4. PETROVIC S., Veljko 10 11. April 31.00 438
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 31.24 428
6. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 36.38 271
7. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 37.00 257
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 3, Dečaci, 50m Leđno/Back, C kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

8. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 37.98 238

D kategorija

1. STETIN, Vukasin 12 11. April 32.08 395
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 33.70 341
3. HINIC, Marko 12 11. April 33.94 334
4. MICETA, Aleksa 13 11. April 34.60 315
5. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 35.65 288
6. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 35.91 282
7. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 36.43 270
8. PEROVIC, Andrej 12 11. April 36.55 267
9. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 36.92 259

10. MILOSEVIC, Ilija 13 11. April 48.65 113

E kategorija

1. RACKOV, Stefan 14 11. April 36.78 262
2. NESIC, Jakov 14 11. April 39.33 214
3. JANJIC, Uros 14 Partizan 41.13 187
4. RAKIC, Bogdan 14 11. April 41.99 176
5. SEKEROVIC, Milos 14 PK Arena 2015 47.95 118
6. MARADUDIN, Evgenii 14 11. April 53.25 86
7. CARAPIC, Jovan 14 PK Arena 2015 1:00.44 59

F kategorija

1. VUKOVIC, Konstantin 15 11. April 42.34 172
2. TANASIJEVIC, Matia 15 11. April 43.56 158
3. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 43.76 155
4. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15 Novi Beograd 011 43.96 153
5. IVANOVIC, Nemanja 15 11. April 45.09 142
6. PAJIC, Andrej 15 11. April 46.05 133
7. MILJKOVIC, Pavle 15 11. April 46.50 129
8. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 46.55 129
9. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 47.64 120

10. STEFANOVIC, Relja 15 11. April 48.20 116
11. PETROVIC, Pavle 15 11. April 48.98 111
12. VRBAN, Toni 15 PK Arena 2015 52.78 88
13. DJERIC, Marko 15 PK Arena 2015 57.77 67

G kategorija

1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 39.37 214
2. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 42.04 175
3. BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011 42.26 173
4. GOLUBOVIC P, Vojin 16 11. April 45.27 140
5. RAKIC, Lazar 16 11. April 45.88 135
6. SARCEVIC, Luka 16 11. April 46.71 128
7. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 46.90 126
8. RAKOVIC, Ilija 17 11. April 51.72 94
9. SULETIC, Vidak 16 11. April 51.83 93

10. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 52.51 90
11. RADOVANOVIC, Matija 17 11. April 53.48 85
12. FURTULA, Bogdan 16 11. April 54.48 80
13. BLAZIC, Aleksa 17 11. April 1:04.61 48

DSQ STEFANOVIC, Vojin 17 11. April
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 4 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 31.49 620
2. MASIC, Nina 08 11. April 32.00 591
3. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 32.92 543
4. PETKOVIC, Ana 11 11. April 34.63 466
5. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 34.85 457
6. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 35.66 427
7. CIRIC, Ivana 11 Partizan 35.98 416
8. ANTIC, Ana 10 11. April 36.06 413
9. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 38.64 335

10. MITIC, Tijana 10 11. April 39.01 326
11. TANJGA, Tea 13 11. April 39.53 313
12. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 40.28 296
13. MINNITI, Antonia 17 11. April 42.14 258
14. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 42.21 257
15. VRBAN, Lucia 13 PK Arena 2015 44.42 221
16. DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 44.49 220
17. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 45.57 204
18. IVOSEVIC, Teodora 14 PK Arena 2015 46.38 194
19. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11. April 47.09 185
20. CORSOVIC, Danica 16 11. April 47.39 182
21. JOVOVIC, Nevena 15 11. April 47.68 178
22. STOJANOVIC, Sena 15 11. April 47.84 176
23. MITIC, Minja 15 11. April 49.56 159
24. RANCIC, Sofija 16 11. April 49.57 159
25. JANKOVIC, Mila 16 11. April 50.30 152
26. STOJANOVIC, Darija 17 11. April 50.92 146
27. GLISIC, Azra 15 11. April 51.63 140
28. MINNITI, Anna 17 11. April 52.55 133
29. SLADOJEVIC, Milana 11 PK Arena 2015 55.33 114
30. MILISAVLJEVIC, Katarina 16 11. April 55.90 110

B kategorija

1. MASIC, Nina 08 11. April 32.00 591
2. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 34.85 457
3. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 35.66 427
4. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 45.57 204

C kategorija

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 31.49 620
2. PETKOVIC, Ana 11 11. April 34.63 466
3. CIRIC, Ivana 11 Partizan 35.98 416
4. ANTIC, Ana 10 11. April 36.06 413
5. MITIC, Tijana 10 11. April 39.01 326
6. SLADOJEVIC, Milana 11 PK Arena 2015 55.33 114

D kategorija

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 32.92 543
2. TANJGA, Tea 13 11. April 39.53 313
3. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 40.28 296
4. VRBAN, Lucia 13 PK Arena 2015 44.42 221
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 4, Ženski, 50m Leđno/Back

E kategorija

1. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 38.64 335
2. IVOSEVIC, Teodora 14 PK Arena 2015 46.38 194

F kategorija

1. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 42.21 257
2. DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 44.49 220
3. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11. April 47.09 185
4. JOVOVIC, Nevena 15 11. April 47.68 178
5. STOJANOVIC, Sena 15 11. April 47.84 176
6. MITIC, Minja 15 11. April 49.56 159
7. GLISIC, Azra 15 11. April 51.63 140

G kategorija

1. MINNITI, Antonia 17 11. April 42.14 258
2. CORSOVIC, Danica 16 11. April 47.39 182
3. RANCIC, Sofija 16 11. April 49.57 159
4. JANKOVIC, Mila 16 11. April 50.30 152
5. STOJANOVIC, Darija 17 11. April 50.92 146
6. MINNITI, Anna 17 11. April 52.55 133
7. MILISAVLJEVIC, Katarina 16 11. April 55.90 110

Disciplina 31 Muški, 50m Leđno/Back Skins R1
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 27.62 619
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 27.74 611
3. DIMIC, Uros 09 11. April 28.38 571
4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 28.41 569
5. ELEK, Ognjen 11 11. April 29.24 522
6. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Crvena Zvezda 30.02 482
7. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 30.18 475

Disciplina 32 Muški, 50m Leđno/Back Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 27.33 639
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 27.66 617
3. DIMIC, Uros 09 11. April 28.51 563
4. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 29.57 505
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 33 Muški, 50m Leđno/Back Skins R3
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 27.33 639
2. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 28.07 590

Disciplina 41 Ženski, 50m Leđno/Back Skins R1
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MASIC, Nina 08 11. April 32.00 591
2. CORSOVIC, Milica 11 11. April 32.25 577
3. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 32.90 544
4. PETKOVIC, Ana 11 11. April 33.07 535
5. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 34.37 477
6. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 34.45 473
7. CIRIC, Ivana 11 Partizan 35.31 440
8. ANTIC, Ana 10 11. April 36.40 401

Disciplina 42 Ženski, 50m Leđno/Back Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 31.93 595
2. MASIC, Nina 08 11. April 32.20 580
3. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 33.10 534
4. PETKOVIC, Ana 11 11. April 35.05 450

Disciplina 43 Ženski, 50m Leđno/Back Skins R3
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 32.00 591
2. MASIC, Nina 08 11. April 38.55 338

Disciplina 5 Muški, 50m Prsno/Breast Otvoreno
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. VUCEVIC, Luka 09 11. April 30.44 619
2. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 31.94 536
3. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 32.60 504
4. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 33.66 458
5. SULETIC, Vukasin 10 11. April 33.86 450
6. BANJANIN, Lazar 11 11. April 34.21 436
7. VULIC, Misha 07 Crvena Zvezda 34.30 433
8. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 35.46 391
9. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 35.67 385
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast, A kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

10. STETIN, Vukasin 12 11. April 36.54 358
11. SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 36.73 352
12. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 36.74 352
13. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 37.08 342
14. DJURIC, Sava 11 11. April 37.19 339
15. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 37.34 335
16. HINIC, Marko 12 11. April 37.36 335
17. SAVKOV, Nikola 08 11. April 37.81 323
18. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 38.54 305
19. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 39.41 285
20. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 41.48 244
21. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 42.24 231
22. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 42.34 230
23. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 43.50 212
24. POLOVINA, David Leon 11 11. April 44.28 201
25. RACKOV, Stefan 14 11. April 44.63 196
26. NESOVIC, Petar 12 11. April 45.10 190
27. JANJIC, Uros 14 Partizan 46.37 175
28. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 47.12 167
29. VUKOVIC, Konstantin 15 11. April 47.23 165
30. TANASIJEVIC, Matia 15 11. April 47.91 158
31. BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011 49.04 148
32. STEFANOVIC, Relja 15 11. April 50.98 131
33. MILOSEVIC, Ilija 13 11. April 51.15 130
34. PETROVIC, Pavle 15 11. April 51.55 127
35. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 52.35 121
36. NESIC, Jakov 14 11. April 52.41 121
37. VRBAN, Toni 15 PK Arena 2015 52.70 119
38. PAJIC, Andrej 15 11. April 52.72 119
39. SEKEROVIC, Milos 14 PK Arena 2015 52.98 117
40. RAKIC, Lazar 16 11. April 54.02 110
41. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15 Novi Beograd 011 55.01 104
42. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 55.88 100
43. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 57.27 93
44. SULETIC, Vidak 16 11. April 58.58 86
45. KOSTIC, Mihailo 15 Novi Beograd 011 59.29 83
46. CARAPIC, Jovan 14 PK Arena 2015 59.39 83
47. STANAR, Vukasin 16 11. April 1:00.56 78
48. RAKOVIC, Ilija 17 11. April 1:00.66 78
49. ZUBIC, Vanja 16 Novi Beograd 011 1:01.04 76
50. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 1:01.84 73
51. IVANOVIC, Nemanja 15 11. April 1:02.26 72
52. DJERIC, Marko 15 PK Arena 2015 1:03.14 69
53. TODORIC, Bogdan 18 11. April 1:03.70 67
54. MARADUDIN, Evgenii 14 11. April 1:05.31 62
55. CURIN, Stefan 18 11. April 1:08.47 54

DSQ MILOVANOVIC, Nikola 16 PK Vracar
DSQ CURIN, Lazar 18 11. April
DSQ SARIC, Vuk 11 11. April

B kategorija

1. VUCEVIC, Luka 09 11. April 30.44 619
2. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 33.66 458
3. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 37.34 335
4. SAVKOV, Nikola 08 11. April 37.81 323
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 5, Muški, 50m Prsno/Breast

C kategorija

1. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 31.94 536
2. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 32.60 504
3. SULETIC, Vukasin 10 11. April 33.86 450
4. BANJANIN, Lazar 11 11. April 34.21 436
5. SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 36.73 352
6. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 37.08 342
7. DJURIC, Sava 11 11. April 37.19 339
8. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 38.54 305
9. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 43.50 212

10. POLOVINA, David Leon 11 11. April 44.28 201
DSQ SARIC, Vuk 11 11. April

D kategorija

1. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 35.46 391
2. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 35.67 385
3. STETIN, Vukasin 12 11. April 36.54 358
4. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 36.74 352
5. HINIC, Marko 12 11. April 37.36 335
6. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 39.41 285
7. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 42.24 231
8. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 42.34 230
9. NESOVIC, Petar 12 11. April 45.10 190

10. MILOSEVIC, Ilija 13 11. April 51.15 130

E kategorija

1. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 41.48 244
2. RACKOV, Stefan 14 11. April 44.63 196
3. JANJIC, Uros 14 Partizan 46.37 175
4. NESIC, Jakov 14 11. April 52.41 121
5. SEKEROVIC, Milos 14 PK Arena 2015 52.98 117
6. CARAPIC, Jovan 14 PK Arena 2015 59.39 83
7. MARADUDIN, Evgenii 14 11. April 1:05.31 62

F kategorija

1. VUKOVIC, Konstantin 15 11. April 47.23 165
2. TANASIJEVIC, Matia 15 11. April 47.91 158
3. STEFANOVIC, Relja 15 11. April 50.98 131
4. PETROVIC, Pavle 15 11. April 51.55 127
5. VRBAN, Toni 15 PK Arena 2015 52.70 119
6. PAJIC, Andrej 15 11. April 52.72 119
7. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15 Novi Beograd 011 55.01 104
8. KOSTIC, Mihailo 15 Novi Beograd 011 59.29 83
9. IVANOVIC, Nemanja 15 11. April 1:02.26 72

10. DJERIC, Marko 15 PK Arena 2015 1:03.14 69

G kategorija

1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 47.12 167
2. BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011 49.04 148
3. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 52.35 121
4. RAKIC, Lazar 16 11. April 54.02 110
5. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 55.88 100
6. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 57.27 93
7. SULETIC, Vidak 16 11. April 58.58 86
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 5, Dečaci, 50m Prsno/Breast, G kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

8. STANAR, Vukasin 16 11. April 1:00.56 78
9. RAKOVIC, Ilija 17 11. April 1:00.66 78

10. ZUBIC, Vanja 16 Novi Beograd 011 1:01.04 76
11. TODORIC, Bogdan 18 11. April 1:03.70 67
12. CURIN, Stefan 18 11. April 1:08.47 54

DSQ MILOVANOVIC, Nikola 16 PK Vracar
DSQ CURIN, Lazar 18 11. April

Disciplina 6 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 35.12 572
2. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 35.66 546
3. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.93 492
4. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 37.07 486
5. PJANIC, Isidora 11 Novi Beograd 011 37.68 463
6. ANTIC, Ana 10 11. April 38.91 420
7. SIMIC, Ana 10 11. April 39.25 410
8. CIRIC, Ivana 11 Partizan 40.28 379
9. CUKINA, Anna 13 11. April 40.32 378

10. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 40.39 376
11. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 40.60 370
12. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 41.52 346
13. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 42.03 333
14. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 45.07 270
15. MITIC, Tijana 10 11. April 45.80 258
16. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 45.88 256
17. SENJI, Zoe 13 11. April 48.12 222
18. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 49.66 202
19. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11. April 50.30 194
20. MITIC, Minja 15 11. April 52.29 173
21. DAVIDOVIC, Iva 15 Novi Beograd 011 52.82 168
22. KRZMAN, Tara 16 Novi Beograd 011 52.93 167
23. VRBAN, Lucia 13 PK Arena 2015 53.43 162
24. MINNITI, Anna 17 11. April 54.25 155
25. RANCIC, Sofija 16 11. April 55.16 147
26. GLISIC, Azra 15 11. April 57.28 131
27. JANKOVIC, Mila 16 11. April 59.45 118
28. MILISAVLJEVIC, Katarina 16 11. April 1:04.19 93

DSQ IVOSEVIC, Teodora 14 PK Arena 2015

B kategorija

1. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.93 492
2. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 40.39 376
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 40.60 370
4. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 49.66 202
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 6, Ženski, 50m Prsno/Breast

C kategorija

1. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 35.66 546
2. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 37.07 486
3. PJANIC, Isidora 11 Novi Beograd 011 37.68 463
4. ANTIC, Ana 10 11. April 38.91 420
5. SIMIC, Ana 10 11. April 39.25 410
6. CIRIC, Ivana 11 Partizan 40.28 379
7. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 41.52 346
8. MITIC, Tijana 10 11. April 45.80 258
9. STAMBOLIJA, Dunja 10 11. April 45.88 256

D kategorija

1. CUKINA, Anna 13 11. April 40.32 378
2. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 45.07 270
3. SENJI, Zoe 13 11. April 48.12 222
4. VRBAN, Lucia 13 PK Arena 2015 53.43 162

E kategorija

1. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 42.03 333
DSQ IVOSEVIC, Teodora 14 PK Arena 2015

F kategorija

1. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11. April 50.30 194
2. MITIC, Minja 15 11. April 52.29 173
3. DAVIDOVIC, Iva 15 Novi Beograd 011 52.82 168
4. GLISIC, Azra 15 11. April 57.28 131

G kategorija

1. KRZMAN, Tara 16 Novi Beograd 011 52.93 167
2. MINNITI, Anna 17 11. April 54.25 155
3. RANCIC, Sofija 16 11. April 55.16 147
4. JANKOVIC, Mila 16 11. April 59.45 118
5. MILISAVLJEVIC, Katarina 16 11. April 1:04.19 93

Disciplina 51 Muški, 50m Prsno/Breast Skins R1
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VUCEVIC, Luka 09 11. April 33.25 475
2. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 33.34 471
3. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 33.66 458
4. BANJANIN, Lazar 11 11. April 33.99 444
5. SULETIC, Vukasin 10 11. April 34.41 428
6. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 34.54 424
7. VULIC, Misha 07 Crvena Zvezda 35.55 388
8. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 35.93 376
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 52 Muški, 50m Prsno/Breast Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VUCEVIC, Luka 09 11. April 31.65 551
2. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 32.32 517
3. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 33.05 484
4. BANJANIN, Lazar 11 11. April 34.27 434

Disciplina 53 Muški, 50m Prsno/Breast Skins R3
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. VUCEVIC, Luka 09 11. April 30.40 622
2. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 31.47 560

Disciplina 61 Ženski, 50m Prsno/Breast Skins R1
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 35.49 554
2. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 36.66 503
3. ZARIC, Irina 09 Partizan 37.29 478
4. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 38.02 451
5. PJANIC, Isidora 11 Novi Beograd 011 38.59 431
6. ANTIC, Ana 10 11. April 38.89 421
7. SIMIC, Ana 10 11. April 38.92 420
8. CIRIC, Ivana 11 Partizan 40.12 383

Disciplina 62 Ženski, 50m Prsno/Breast Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 34.72 592
2. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 36.66 503
3. ZARIC, Irina 09 Partizan 37.18 482
4. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 38.07 449

Disciplina 63 Ženski, 50m Prsno/Breast Skins R3
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 35.00 578
2. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 40.61 370
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 23.90 669
2. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 24.41 628
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 24.96 587
4. KALANJ, Aleksej 09 11. April 24.97 587
5. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 25.22 569
6. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 25.30 564
7. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 25.33 562
8. VUCEVIC, Luka 09 11. April 25.42 556
9. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 25.46 553

10. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 25.53 549
11. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 25.54 548
12. DIMIC, Uros 09 11. April 25.89 526
13. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 26.18 509
14. JOSIC, Filip 07 11. April 26.25 505
15. GUSAROV, Nikolai 11 PK Vracar 26.36 499
16. ELEK, Ognjen 11 11. April 26.41 496
17. PETROVIC S., Veljko 10 11. April 26.53 489
18. DJURIC, Sava 11 11. April 26.74 478
19. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 26.76 477
20. PERISIC, Stefan 03 Tri Delfina 26.96 466
21. MANDIC, Veljko 11 11. April 27.15 456
22. MILENKOVIC, Matija 10 11. April 27.17 455
23. BANJANIN, Lazar 11 11. April 27.28 450
24. BASTOVANOVIC, Vuk 09 11. April 27.37 445
25. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 27.63 433
26. SAVKOV, Nikola 08 11. April 27.78 426
27. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 27.98 417
28. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 28.36 400
29. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 28.74 385
30. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 28.78 383
31. SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 29.02 374
32. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 29.20 367

HINIC, Marko 12 11. April 29.20 367
34. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 29.60 352
35. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 29.88 342
36. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 29.95 340
37. STETIN, Vukasin 12 11. April 30.14 333
38. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 30.84 311
39. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 30.91 309
40. MICETA, Aleksa 13 11. April 30.92 309
41. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 30.96 308
42. POLOVINA, David Leon 11 11. April 31.27 299
43. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 31.35 296
44. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 31.41 295
45. JANJIC, Uros 14 Partizan 31.88 282
46. PEROVIC, Andrej 12 11. April 32.96 255
47. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 33.58 241
48. SARIC, Vuk 11 11. April 34.27 227
49. RACKOV, Stefan 14 11. April 34.50 222
50. RAKIC, Bogdan 14 11. April 34.67 219
51. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15 Novi Beograd 011 35.56 203
52. NESOVIC, Petar 12 11. April 35.91 197



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 24.1.2026 21:20 - Strana 17

Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free, A kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

53. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 36.19 192
54. SEKEROVIC, Milos 14 PK Arena 2015 36.63 186
55. GOLUBOVIC P, Vojin 16 11. April 36.93 181
56. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 37.02 180
57. PUTNIK, Aleksa 14 11. April 37.04 179
58. NESIC, Jakov 14 11. April 37.25 176
59. MILOSEVIC, Ilija 13 11. April 37.31 176
60. TANASIJEVIC, Matia 15 11. April 38.46 160
61. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 39.06 153
62. MILJKOVIC, Pavle 15 11. April 39.59 147
63. PAJIC, Andrej 15 11. April 39.67 146
64. IVANOVIC, Nemanja 15 11. April 40.13 141

VUKOVIC, Konstantin 15 11. April 40.13 141
66. GRUJIC, Konstantin 15 11. April 40.21 140
67. RAKIC, Lazar 16 11. April 40.24 140
68. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 40.64 136
69. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 11. April 40.91 133
70. VRBAN, Toni 15 PK Arena 2015 41.21 130
71. SULETIC, Vidak 16 11. April 41.28 129
72. ALEKSIC, Mihajlo 14 11. April 41.96 123
73. PETROVIC, Pavle 15 11. April 42.48 119
74. KOSTIC, Mihailo 15 Novi Beograd 011 42.83 116
75. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 43.01 114
76. ZUBIC, Vanja 16 Novi Beograd 011 43.09 114
77. SARCEVIC, Luka 16 11. April 43.21 113
78. STEFANOVIC, Relja 15 11. April 43.48 111
79. FURTULA, Bogdan 16 11. April 43.59 110
80. RAKOVIC, Ilija 17 11. April 44.20 105
81. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 45.99 93
82. MARADUDIN, Evgenii 14 11. April 46.00 93
83. RADOVANOVIC, Matija 17 11. April 46.31 92
84. MILOVANOVIC, Nikola 16 PK Vracar 46.44 91
85. STEFANOVIC, Vojin 17 11. April 47.01 88
86. JAUKOVIC, Milos 16 11. April 47.24 86
87. DJERIC, Marko 15 PK Arena 2015 47.95 82
88. SRDIC, Relja 17 11. April 48.40 80
89. BLAZIC, Aleksa 17 11. April 48.49 80
90. ANDJELIC, Andrej 16 11. April 48.71 79
91. BIBEROVIC, Jovan 18 11. April 49.35 76
92. CARAPIC, Jovan 14 PK Arena 2015 53.41 60
93. FURTULA, Mihailo 18 11. April 57.85 47
94. ZHERDEV, Nikolaj 19 11. April 58.08 46
95. CUMURA, Dusan 18 11. April 1:08.72 28
96. TOSEV, Mihajlo 17 11. April 1:16.16 20
97. EFTIMOVSKI, Isak 18 11. April 1:32.28 11

DSQ BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011

B kategorija

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 24.97 587
2. VUCEVIC, Luka 09 11. April 25.42 556
3. DIMIC, Uros 09 11. April 25.89 526
4. BASTOVANOVIC, Vuk 09 11. April 27.37 445
5. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 27.63 433
6. SAVKOV, Nikola 08 11. April 27.78 426
7. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 30.84 311



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 24.1.2026 21:20 - Strana 18

Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 7, Muški, 50m Slobodno/Free

C kategorija

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 25.30 564
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 25.46 553
3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 25.53 549
4. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 26.18 509
5. GUSAROV, Nikolai 11 PK Vracar 26.36 499
6. ELEK, Ognjen 11 11. April 26.41 496
7. PETROVIC S., Veljko 10 11. April 26.53 489
8. DJURIC, Sava 11 11. April 26.74 478
9. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 26.76 477

10. MANDIC, Veljko 11 11. April 27.15 456
11. MILENKOVIC, Matija 10 11. April 27.17 455
12. BANJANIN, Lazar 11 11. April 27.28 450
13. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 27.98 417
14. BULJANCEVIC, Leon 10 PK Vracar 28.36 400
15. SIMONOVIC, Vojin 10 11. April 29.02 374
16. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 29.60 352
17. SOKOLOVIC, Veljko 11 PK Arena 2015 30.96 308
18. POLOVINA, David Leon 11 11. April 31.27 299
19. SARIC, Vuk 11 11. April 34.27 227

D kategorija

1. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 28.74 385
2. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 28.78 383
3. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 29.20 367

HINIC, Marko 12 11. April 29.20 367
5. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 29.88 342
6. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 29.95 340
7. STETIN, Vukasin 12 11. April 30.14 333
8. KUJUNDZIC, Kosta 13 11. April 30.91 309
9. MICETA, Aleksa 13 11. April 30.92 309

10. VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 31.41 295
11. PEROVIC, Andrej 12 11. April 32.96 255
12. NESOVIC, Petar 12 11. April 35.91 197
13. MILOSEVIC, Ilija 13 11. April 37.31 176

E kategorija

1. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 31.35 296
2. JANJIC, Uros 14 Partizan 31.88 282
3. RACKOV, Stefan 14 11. April 34.50 222
4. RAKIC, Bogdan 14 11. April 34.67 219
5. SEKEROVIC, Milos 14 PK Arena 2015 36.63 186
6. PUTNIK, Aleksa 14 11. April 37.04 179
7. NESIC, Jakov 14 11. April 37.25 176
8. ALEKSIC, Mihajlo 14 11. April 41.96 123
9. MARADUDIN, Evgenii 14 11. April 46.00 93

10. CARAPIC, Jovan 14 PK Arena 2015 53.41 60

F kategorija

1. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15 Novi Beograd 011 35.56 203
2. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 36.19 192
3. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 37.02 180
4. TANASIJEVIC, Matia 15 11. April 38.46 160
5. MILJKOVIC, Pavle 15 11. April 39.59 147
6. PAJIC, Andrej 15 11. April 39.67 146
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 7, Dečaci, 50m Slobodno/Free, F kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

7. IVANOVIC, Nemanja 15 11. April 40.13 141
VUKOVIC, Konstantin 15 11. April 40.13 141

9. GRUJIC, Konstantin 15 11. April 40.21 140
10. SORMAZ, Aleksa 15 Novi Beograd 011 40.64 136
11. VRBAN, Toni 15 PK Arena 2015 41.21 130
12. PETROVIC, Pavle 15 11. April 42.48 119
13. KOSTIC, Mihailo 15 Novi Beograd 011 42.83 116
14. STEFANOVIC, Relja 15 11. April 43.48 111
15. DJERIC, Marko 15 PK Arena 2015 47.95 82

G kategorija

1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 33.58 241
2. GOLUBOVIC P, Vojin 16 11. April 36.93 181
3. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 39.06 153
4. RAKIC, Lazar 16 11. April 40.24 140
5. SULETIC, Vidak 16 11. April 41.28 129
6. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 43.01 114
7. ZUBIC, Vanja 16 Novi Beograd 011 43.09 114
8. SARCEVIC, Luka 16 11. April 43.21 113
9. FURTULA, Bogdan 16 11. April 43.59 110

10. RAKOVIC, Ilija 17 11. April 44.20 105
11. GABOV, Dmitrii 16 PK Arena 2015 45.99 93
12. RADOVANOVIC, Matija 17 11. April 46.31 92
13. MILOVANOVIC, Nikola 16 PK Vracar 46.44 91
14. STEFANOVIC, Vojin 17 11. April 47.01 88
15. JAUKOVIC, Milos 16 11. April 47.24 86
16. SRDIC, Relja 17 11. April 48.40 80
17. BLAZIC, Aleksa 17 11. April 48.49 80
18. ANDJELIC, Andrej 16 11. April 48.71 79
19. BIBEROVIC, Jovan 18 11. April 49.35 76
20. FURTULA, Mihailo 18 11. April 57.85 47
21. ZHERDEV, Nikolaj 19 11. April 58.08 46
22. CUMURA, Dusan 18 11. April 1:08.72 28
23. TOSEV, Mihajlo 17 11. April 1:16.16 20
24. EFTIMOVSKI, Isak 18 11. April 1:32.28 11

DSQ BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

A kategorija

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Crvena Zvezda 27.83 610
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.87 546
3. CORSOVIC, Milica 11 11. April 29.34 521
4. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.41 517
5. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 29.44 515
6. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 29.49 513
7. PETKOVIC, Ana 11 11. April 29.65 504
8. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 29.74 500
9. CUKINA, Anna 13 11. April 29.82 496

GRCIC, Milica 09 11. April 29.82 496
11. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 30.41 467



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 24.1.2026 21:20 - Strana 20

Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free, A kategorija

Rang G.R. Vreme Bodova

12. SIMIC, Ana 10 11. April 30.44 466
13. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 30.82 449
14. CIRIC, Ivana 11 Partizan 30.96 443
15. ZARIC, Irina 09 Partizan 31.01 441
16. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 31.06 439
17. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 31.98 402
18. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 32.27 391
19. TANJGA, Tea 13 11. April 33.11 362
20. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 33.13 361
21. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 33.58 347
22. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 33.91 337
23. VELEMIR, Ivona 10 11. April 33.96 336
24. VLAJIC, Teodora 09 11. April 34.04 333
25. MITIC, Tijana 10 11. April 34.35 324
26. PANTIC, Dunja 11 11. April 35.73 288
27. LUKOVIC, Mia 13 11. April 36.79 264
28. MINNITI, Antonia 17 11. April 37.84 242
29. DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 37.88 242
30. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 37.99 240
31. JOVOVIC, Nevena 15 11. April 38.18 236
32. KRZMAN, Tara 16 Novi Beograd 011 38.59 229
33. VRBAN, Lucia 13 PK Arena 2015 38.76 226
34. STOJANOVIC, Sena 15 11. April 39.70 210
35. CORSOVIC, Danica 16 11. April 39.80 208
36. IVOSEVIC, Teodora 14 PK Arena 2015 39.87 207
37. DAVIDOVIC, Iva 15 Novi Beograd 011 40.77 194
38. MINNITI, Anna 17 11. April 41.68 181
39. MITIC, Minja 15 11. April 42.14 175
40. TEOFILOVIC, Klara 15 11. April 42.30 173
41. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11. April 42.79 167
42. MILISAVLJEVIC, Katarina 16 11. April 43.88 155
43. SLADOJEVIC, Milana 11 PK Arena 2015 44.36 150
44. SUNDAC, Una 16 11. April 44.53 149
45. GLISIC, Azra 15 11. April 44.57 148
46. JANKOVIC, Mila 16 11. April 44.74 146
47. STOJANOVIC, Darija 17 11. April 45.78 137
48. ZIVKOVIC, Nina 13 11. April 47.54 122
49. RANCIC, Sofija 16 11. April 50.89 99
50. SUNDAC, Ana 17 11. April 52.03 93
51. VELJIC, Katarina 17 11. April 1:04.14 49
52. LUKOVIC, Tiana 19 11. April 1:12.39 34

B kategorija

1. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 29.74 500
2. GRCIC, Milica 09 11. April 29.82 496
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 30.82 449
4. ZARIC, Irina 09 Partizan 31.01 441
5. CULUM, Nikolina 09 PK Arena 2015 33.91 337
6. VLAJIC, Teodora 09 11. April 34.04 333



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Plivacki Savez Srbije 24.1.2026 21:20 - Strana 21

Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free

C kategorija

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 29.34 521
2. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.41 517
3. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 29.49 513
4. PETKOVIC, Ana 11 11. April 29.65 504
5. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 30.41 467
6. SIMIC, Ana 10 11. April 30.44 466
7. CIRIC, Ivana 11 Partizan 30.96 443
8. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 31.06 439
9. BELJUREVIC, Teodora 10 11. April 32.27 391

10. VELEMIR, Ivona 10 11. April 33.96 336
11. MITIC, Tijana 10 11. April 34.35 324
12. PANTIC, Dunja 11 11. April 35.73 288
13. SLADOJEVIC, Milana 11 PK Arena 2015 44.36 150

D kategorija

1. CUKINA, Anna 13 11. April 29.82 496
2. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 31.98 402
3. TANJGA, Tea 13 11. April 33.11 362
4. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 33.13 361
5. LUKOVIC, Mia 13 11. April 36.79 264
6. VRBAN, Lucia 13 PK Arena 2015 38.76 226
7. ZIVKOVIC, Nina 13 11. April 47.54 122

E kategorija

1. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 33.58 347
2. IVOSEVIC, Teodora 14 PK Arena 2015 39.87 207

F kategorija

1. DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 37.88 242
2. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 37.99 240
3. JOVOVIC, Nevena 15 11. April 38.18 236
4. STOJANOVIC, Sena 15 11. April 39.70 210
5. DAVIDOVIC, Iva 15 Novi Beograd 011 40.77 194
6. MITIC, Minja 15 11. April 42.14 175
7. TEOFILOVIC, Klara 15 11. April 42.30 173
8. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11. April 42.79 167
9. GLISIC, Azra 15 11. April 44.57 148

G kategorija

1. MINNITI, Antonia 17 11. April 37.84 242
2. KRZMAN, Tara 16 Novi Beograd 011 38.59 229
3. CORSOVIC, Danica 16 11. April 39.80 208
4. MINNITI, Anna 17 11. April 41.68 181
5. MILISAVLJEVIC, Katarina 16 11. April 43.88 155
6. SUNDAC, Una 16 11. April 44.53 149
7. JANKOVIC, Mila 16 11. April 44.74 146
8. STOJANOVIC, Darija 17 11. April 45.78 137
9. RANCIC, Sofija 16 11. April 50.89 99

10. SUNDAC, Ana 17 11. April 52.03 93
11. VELJIC, Katarina 17 11. April 1:04.14 49
12. LUKOVIC, Tiana 19 11. April 1:12.39 34
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 71 Muški, 50m Slobodno/Free Skins R1
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 24.17 647
2. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 24.46 624
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 24.55 617
4. KALANJ, Aleksej 09 11. April 24.66 609
5. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 24.85 595
6. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 24.95 588
7. VUCEVIC, Luka 09 11. April 25.10 578
8. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 25.44 555

Disciplina 72 Muški, 50m Slobodno/Free Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 23.95 665
2. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 24.23 642
3. KALANJ, Aleksej 09 11. April 24.73 604
4. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 25.13 576

Disciplina 73 Muški, 50m Slobodno/Free Skins R3
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 24.57 616
2. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 24.85 595

Disciplina 81 Ženski, 50m Slobodno/Free Skins R1
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Crvena Zvezda 28.30 580
2. CORSOVIC, Milica 11 11. April 28.86 547
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.03 537
4. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 29.18 529
5. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.28 524
6. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 29.43 516
7. PETKOVIC, Ana 11 11. April 29.98 488
8. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 31.23 432
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Disciplina 82 Ženski, 50m Slobodno/Free Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Crvena Zvezda 28.78 552
2. CORSOVIC, Milica 11 11. April 29.16 530
3. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 29.99 487
4. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 30.74 453

Disciplina 83 Ženski, 50m Slobodno/Free Skins R2
24.1.2026 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. Vreme Bodova

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 27.85 609
2. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Crvena Zvezda 27.94 603
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Muški, 50m Delfin/Fly A kategorija

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.41 599
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 27.05 558
3. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 27.30 542

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly B kategorija

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 26.41 599
2. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 28.47 478
3. SAVKOV, Nikola 08 11. April 30.28 397

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly C kategorija

1. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 27.05 558
2. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 27.30 542
3. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 27.59 525

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly D kategorija

1. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 31.30 360
2. STETIN, Vukasin 12 11. April 31.51 353
3. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 32.73 315

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly E kategorija

1. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 34.12 278
2. JANJIC, Uros 14 Partizan 36.06 235
3. RAKIC, Bogdan 14 11. April 44.86 122

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly F kategorija

1. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 40.93 161
2. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 44.20 127
3. MILJKOVIC, Pavle 15 11. April 46.64 108

1. Dečaci, 50m Delfin/Fly G kategorija

1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 37.25 213
2. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 43.91 130
3. GOLUBOVIC P, Vojin 16 11. April 44.86 122

2. Ženski, 50m Delfin/Fly A kategorija

1. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.55 565
2. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.89 546
3. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 30.74 501

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly B kategorija

1. MASIC, Nina 08 11. April 31.63 460
2. GRCIC, Milica 09 11. April 31.99 445
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 32.55 422
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly C kategorija

1. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.89 546
2. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 30.74 501
3. SIMBOVSKI, Masa 11 11. April 31.61 461

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly D kategorija

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 31.32 474
2. CUKINA, Anna 13 11. April 34.36 359
3. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 36.44 301

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly F kategorija

1. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 45.54 154
2. JOVOVIC, Nevena 15 11. April 45.71 152

2. Devojčice, 50m Delfin/Fly G kategorija

1. MINNITI, Antonia 17 11. April 40.48 219
2. CORSOVIC, Danica 16 11. April 45.49 154

3. Muški, 50m Leđno/Back A kategorija

1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 25.90 751
2. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 27.59 621
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 27.68 615

3. Dečaci, 50m Leđno/Back B kategorija

1. DIMIC, Uros 09 11. April 27.97 596
2. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka 08 Crvena Zvezda 29.21 524
3. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 37.59 245

3. Dečaci, 50m Leđno/Back C kategorija

1. ELEK, Ognjen 11 11. April 29.48 509
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 30.03 482
3. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 30.32 468

3. Dečaci, 50m Leđno/Back D kategorija

1. STETIN, Vukasin 12 11. April 32.08 395
2. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 33.70 341
3. HINIC, Marko 12 11. April 33.94 334

3. Dečaci, 50m Leđno/Back E kategorija

1. RACKOV, Stefan 14 11. April 36.78 262
2. NESIC, Jakov 14 11. April 39.33 214
3. JANJIC, Uros 14 Partizan 41.13 187

3. Dečaci, 50m Leđno/Back F kategorija

1. VUKOVIC, Konstantin 15 11. April 42.34 172
2. TANASIJEVIC, Matia 15 11. April 43.56 158
3. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 43.76 155
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Sprint izazov 2026
Beograd, 24.1.2026

3. Dečaci, 50m Leđno/Back G kategorija

1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 39.37 214
2. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 42.04 175
3. BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011 42.26 173

4. Ženski, 50m Leđno/Back A kategorija

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 31.49 620
2. MASIC, Nina 08 11. April 32.00 591
3. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 32.92 543

4. Devojčice, 50m Leđno/Back B kategorija

1. MASIC, Nina 08 11. April 32.00 591
2. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 34.85 457
3. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 35.66 427

4. Devojčice, 50m Leđno/Back C kategorija

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 31.49 620
2. PETKOVIC, Ana 11 11. April 34.63 466
3. CIRIC, Ivana 11 Partizan 35.98 416

4. Devojčice, 50m Leđno/Back D kategorija

1. ZIVOJINOVIC, Masa 12 11. April 32.92 543
2. TANJGA, Tea 13 11. April 39.53 313
3. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 40.28 296

4. Devojčice, 50m Leđno/Back E kategorija

1. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 38.64 335
2. IVOSEVIC, Teodora 14 PK Arena 2015 46.38 194

4. Devojčice, 50m Leđno/Back F kategorija

1. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 42.21 257
2. DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 44.49 220
3. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11. April 47.09 185

4. Devojčice, 50m Leđno/Back G kategorija

1. MINNITI, Antonia 17 11. April 42.14 258
2. CORSOVIC, Danica 16 11. April 47.39 182
3. RANCIC, Sofija 16 11. April 49.57 159

5. Muški, 50m Prsno/Breast A kategorija

1. VUCEVIC, Luka 09 11. April 30.44 619
2. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 31.94 536
3. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 32.60 504

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast B kategorija

1. VUCEVIC, Luka 09 11. April 30.44 619
2. TOSKIC, Andrija 08 Partizan 33.66 458
3. TOPIC, Matija 09 PK Arena 2015 37.34 335
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5. Dečaci, 50m Prsno/Breast C kategorija

1. STAMENKOVIC, Filip 10 11. April 31.94 536
2. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 32.60 504
3. SULETIC, Vukasin 10 11. April 33.86 450

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast D kategorija

1. CORSOVIC, Miljan 13 11. April 35.46 391
2. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 35.67 385
3. STETIN, Vukasin 12 11. April 36.54 358

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast E kategorija

1. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 41.48 244
2. RACKOV, Stefan 14 11. April 44.63 196
3. JANJIC, Uros 14 Partizan 46.37 175

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast F kategorija

1. VUKOVIC, Konstantin 15 11. April 47.23 165
2. TANASIJEVIC, Matia 15 11. April 47.91 158
3. STEFANOVIC, Relja 15 11. April 50.98 131

5. Dečaci, 50m Prsno/Breast G kategorija

1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 47.12 167
2. BODIROGA, Uros 16 Novi Beograd 011 49.04 148
3. BLAGOJEVIC, Konstantin 16 11. April 52.35 121

6. Ženski, 50m Prsno/Breast A kategorija

1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 35.12 572
2. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 35.66 546
3. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.93 492

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast B kategorija

1. ZARIC, Irina 09 Partizan 36.93 492
2. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 40.39 376
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 40.60 370

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast C kategorija

1. KNEZEVIC, Lena 10 11. April 35.66 546
2. TUCAKOVIC, Tesa 10 Novi Beograd 011 37.07 486
3. PJANIC, Isidora 11 Novi Beograd 011 37.68 463

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast D kategorija

1. CUKINA, Anna 13 11. April 40.32 378
2. SERATLIC, Marina 13 PK Arena 2015 45.07 270
3. SENJI, Zoe 13 11. April 48.12 222

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast E kategorija

1. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 42.03 333
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6. Devojčice, 50m Prsno/Breast F kategorija

1. HASANBEGOVIC, Magdalena 15 11. April 50.30 194
2. MITIC, Minja 15 11. April 52.29 173
3. DAVIDOVIC, Iva 15 Novi Beograd 011 52.82 168

6. Devojčice, 50m Prsno/Breast G kategorija

1. KRZMAN, Tara 16 Novi Beograd 011 52.93 167
2. MINNITI, Anna 17 11. April 54.25 155
3. RANCIC, Sofija 16 11. April 55.16 147

7. Muški, 50m Slobodno/Free A kategorija

1. PETKOVIC, Andrija 01 Naisus 23.90 669
2. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 24.41 628
3. OBRADOVIC, Ognjen 06 Mornar 24.96 587

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free B kategorija

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 24.97 587
2. VUCEVIC, Luka 09 11. April 25.42 556
3. DIMIC, Uros 09 11. April 25.89 526

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free C kategorija

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 25.30 564
2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 25.46 553
3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 25.53 549

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free D kategorija

1. VUKELIC, Nemanja 12 11. April 28.74 385
2. KARAJLOVIC, Viktor 13 11. April 28.78 383
3. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 29.20 367
3. HINIC, Marko 12 11. April 29.20 367

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free E kategorija

1. ZARIC, Nebojsa 14 Partizan 31.35 296
2. JANJIC, Uros 14 Partizan 31.88 282
3. RACKOV, Stefan 14 11. April 34.50 222

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free F kategorija

1. VISNJEVAC ANDERSON, Stiven 15 Novi Beograd 011 35.56 203
2. MIHAJLOVIC, Vuk 15 Novi Beograd 011 36.19 192
3. PANTELIC, Vukasin 15 Novi Beograd 011 37.02 180

7. Dečaci, 50m Slobodno/Free G kategorija

1. KOZAREV, Aleksa 16 PK Arena 2015 33.58 241
2. GOLUBOVIC P, Vojin 16 11. April 36.93 181
3. ZORBOSKI, Vanja 16 PK Arena 2015 39.06 153
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8. Ženski, 50m Slobodno/Free A kategorija

1. DRAGUTINOVIC, Miona 06 Crvena Zvezda 27.83 610
2. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 28.87 546
3. CORSOVIC, Milica 11 11. April 29.34 521

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free B kategorija

1. KNEZEVIC, Matea 09 Partizan 29.74 500
2. GRCIC, Milica 09 11. April 29.82 496
3. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 30.82 449

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free C kategorija

1. CORSOVIC, Milica 11 11. April 29.34 521
2. MARJANOVIC, Iva 10 11. April 29.41 517
3. MULIC, Andrea 11 Novi Beograd 011 29.49 513

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free D kategorija

1. CUKINA, Anna 13 11. April 29.82 496
2. VUKASINOVIC, Lena 12 11. April 31.98 402
3. TANJGA, Tea 13 11. April 33.11 362

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free E kategorija

1. MRDAKOVIC, Lola 14 11. April 33.58 347
2. IVOSEVIC, Teodora 14 PK Arena 2015 39.87 207

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free F kategorija

1. DJOKIC, Dunja 15 Novi Beograd 011 37.88 242
2. MATIJEVIC, Anika 15 11. April 37.99 240
3. JOVOVIC, Nevena 15 11. April 38.18 236

8. Devojčice, 50m Slobodno/Free G kategorija

1. MINNITI, Antonia 17 11. April 37.84 242
2. KRZMAN, Tara 16 Novi Beograd 011 38.59 229
3. CORSOVIC, Danica 16 11. April 39.80 208
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. 11. APRIL  Beograd 11A SRB 17 14 18 21 17 11 38 31 29 98
2. Partizan PAR SRB 3 6 3 3 2 6 6 8 9 23
3. Novi Beograd 011 NBG SRB 2 3 3 2 4 4 4 7 7 18
4. PK Arena 2015 ARE SRB 4 3 3 - 3 1 4 6 4 14
5. Naisus NAI SRB 2 - - - - - 2 - - 2
6. Crvena Zvezda CZV SRB - 1 - 1 - - 1 1 - 2
7. Spartak Gradacac SPGR BIH - 1 - - - - - 1 - 1
8. Mornar MOR SRB - - 2 - - - - - 2 2




